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一、概况

（一）单位职责

（二）机构设置
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二、2023 年度单位决算公开表

2023 年度收入支出决算总表

Ὲ 01

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

῀ ₮

1 2

ѿȁѿ Ὲ῍ ῀ 1 8,023.30 ѿȁѿ Ὲ῍ Ⱶ ₮ 32 0.00

ԋȁ ῀ 2 0.00 ԋȁ ֜ ₮ 33 0.00

҈ȁ ῀ 3 0.00 ҈ȁ ₮ 34 0.00

ȁ҉ ꜛ ῀ 4 0.00 ȁῈ῍ ῃ ₮ 35 0.00

ԓȁԊҙ ῀ 5 790.27 ԓȁ ₮ 36 6,910.90

Έȁ ῀ 6 0.00 Έȁ ₮ 37 1.99

҂ȁ ᵝ҉ ῀ 7 0.00 ҂ȁ ᵣ ҍᴰ ₮ 38 0.00

ῇȁῒז ῀ 8 2.50 ῇȁ ᴪḠ ҙ ₮ 39 814.27

9 Ӝȁ ẫ ₮ 40 303.96

10 ȁ Ḡ ₮ 41 0.00

11 ѿȁ Ӡ ₮ 42 0.00

12 ԋȁ῾ ₮ 43 0.00

13 ҈ȁ֜ ₮ 44 0.00

14 ȁ סּ ҙḤ ₮ 45 0.00
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15 ԓȁ ҙ Ⱶҙ ₮ 46 0.00

16 Έȁ ₮ 47 0.00

17 ҂ȁ ꜛῒז ₮ 48 0.00

18 ῇȁ ₮ 49 0.00

19 Ӝȁᵟ Ḡ ₮ 50 784.95

20 ԋ ȁ Ữ ₮ 51 0.00

21 ԋ ѿȁ ₮ 52 0.00

22 ԋ ԋȁ ₮ 53 0.00

23 ԋ ҈ȁῒז ₮ 54 0.00

24 ԋ ȁṽⱵ ₮ 55 0.00

25 ԋ ԓȁṽⱵט ₮ 56 0.00

26 ԋ Έȁ ≢ ṽ ₮ 57 0.00

῀ 27 8,816.07 ₮ 58 8,816.07

ᶏ ᵩ 28 0.00 ᵩ№ 59 0.00

∆ ᵩ 29 0.00 ᵩ 60 0.00

30 61

31 8,816.07 62 8,816.07

̔1. ᵩ ’̆ ᵝ Ȃ
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2023 年度收入决算表（分单位）

Ὲ 02

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ῀ ῀ ҉ ꜛ ῀ Ԋҙ ῀ ῀
ᵝ҉

῀
ῒז ῀

1 2 3 4 5 6 7

8,816.07 8,023.30 0.00 790.27 0.00 0.00 2.50

Ҭ 8,816.07 8,023.30 0.00 790.27 0.00 0.00 2.50

̔ ῀ ’Ȃ
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2023 年度收入决算表（分科目）

Ὲ 03

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

῀ ῀ ҉ ꜛ ῀ Ԋҙ ῀ ῀
ᵝ҉

῀
ῒז ῀₮ⱳ

№

1 2 3 4 5 6 7

8,816.07 8,023.30 0.00 790.27 0.00 0.00 2.50

205 ₮ 6,910.90 6,118.12 0.00 790.27 0.00 0.00 2.50

20502 6,665.80 5,873.03 0.00 790.27 0.00 0.00 2.50

2050204 Ҭ 6,665.80 5,873.03 0.00 790.27 0.00 0.00 2.50

20509 ⱴ ₮ 245.10 245.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050999 ῒז ⱴ ₮ 245.10 245.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

206 ₮ 1.99 1.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20605 ᴆҍ Ⱶ 1.99 1.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2060599 ῒז ᴆҍ Ⱶ ₮ 1.99 1.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 ᴪḠ ҙ ₮ 814.27 814.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20805 Ԋҙ ᵝῙ ₮ 814.27 814.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 Ԋҙ ᵝ ᴡ 15.13 15.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ ₮ 532.76 532.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 ῏Ԋҙ ᵝ ҙ ₮ 266.38 266.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 ẫ ₮ 303.96 303.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 Ԋҙ ᵝ 303.96 303.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 Ԋҙ ᵝ 188.73 188.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103 ῈⱵ ꜛ 115.23 115.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 ᵟ Ḡ ₮ 784.95 784.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 ᵟ ₮ 784.95 784.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 ᵟ Ὲ 583.26 583.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202 0.06 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 201.63 201.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

̔ ῀ ’Ȃ
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2023 年度支出决算表（分单位）

Ὲ 04

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

ᵝ ₮ ₮ ₮ ҉ ҉ ₮ ₮
ᵝ ꜛ

₮

1 2 3 4 5 6

8,816.07 8,152.11 663.96 0.00 0.00 0.00

Ҭ 8,816.07 8,152.11 663.96 0.00 0.00 0.00

̔ ₮ ’Ȃ
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2023 年度支出决算表（分科目）

Ὲ 05

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

₮ ₮ ₮ ҉ ҉ ₮ ₮
ᵝ ꜛ

₮

₮ⱳ

№

1 2 3 4 5 6

8,816.07 8,152.11 663.96 0.00 0.00 0.00

205 ₮ 6,910.90 6,248.92 661.97 0.00 0.00 0.00

20502 6,665.80 6,248.92 416.88 0.00 0.00 0.00

2050204 Ҭ 6,665.80 6,248.92 416.88 0.00 0.00 0.00

20509 ⱴ ₮ 245.10 0.00 245.10 0.00 0.00 0.00

2050999 ῒז ⱴ ₮ 245.10 0.00 245.10 0.00 0.00 0.00

206 ₮ 1.99 0.00 1.99 0.00 0.00 0.00

20605 ᴆҍ Ⱶ 1.99 0.00 1.99 0.00 0.00 0.00

2060599 ῒז ᴆҍ Ⱶ ₮ 1.99 0.00 1.99 0.00 0.00 0.00

208 ᴪḠ ҙ ₮ 814.27 814.27 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 Ԋҙ ᵝῙ ₮ 814.27 814.27 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 Ԋҙ ᵝ ᴡ 15.13 15.13 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ ₮ 532.76 532.76 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 ῏Ԋҙ ᵝ ҙ ₮ 266.38 266.38 0.00 0.00 0.00 0.00
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210 ẫ ₮ 303.96 303.96 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 Ԋҙ ᵝ 303.96 303.96 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 Ԋҙ ᵝ 188.73 188.73 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103 ῈⱵ ꜛ 115.23 115.23 0.00 0.00 0.00 0.00

221 ᵟ Ḡ ₮ 784.95 784.95 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 ᵟ ₮ 784.95 784.95 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 ᵟ Ὲ 583.26 583.26 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202 0.06 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 201.63 201.63 0.00 0.00 0.00 0.00

̔ ₮ ’Ȃ
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2023 年度财政拨款收入支出决算总表

Ὲ 06

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

῀ ₮

ѿ Ὲ῍

1 2 3 4 5

ѿȁѿ Ὲ῍ 1 8,023.30 ѿȁѿ Ὲ῍ Ⱶ ₮ 33 0.00 0.00 0.00 0.00

ԋȁ 2 0.00 ԋȁ ֜ ₮ 34 0.00 0.00 0.00 0.00

҈ȁ 3 0.00 ҈ȁ ₮ 35 0.00 0.00 0.00 0.00

4 ȁῈ῍ ῃ ₮ 36 0.00 0.00 0.00 0.00

5 ԓȁ ₮ 37 6,118.12 6,118.12 0.00 0.00

6 Έȁ ₮ 38 1.99 1.99 0.00 0.00

7 ҂ȁ ᵣ ҍᴰ ₮ 39 0.00 0.00 0.00 0.00

8 ῇȁ ᴪḠ ҙ ₮ 40 814.27 814.27 0.00 0.00

9 Ӝȁ ẫ ₮ 41 303.96 303.96 0.00 0.00

10 ȁ Ḡ ₮ 42 0.00 0.00 0.00 0.00

11 ѿȁ Ӡ ₮ 43 0.00 0.00 0.00 0.00

12 ԋȁ῾ ₮ 44 0.00 0.00 0.00 0.00

13 ҈ȁ֜ ₮ 45 0.00 0.00 0.00 0.00

14 ȁ סּ ҙḤ ₮ 46 0.00 0.00 0.00 0.00

15 ԓȁ ҙ Ⱶҙ ₮ 47 0.00 0.00 0.00 0.00

16 Έȁ ₮ 48 0.00 0.00 0.00 0.00
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17 ҂ȁ ꜛῒז ₮ 49 0.00 0.00 0.00 0.00

18 ῇȁ ₮ 50 0.00 0.00 0.00 0.00

19 Ӝȁᵟ Ḡ ₮ 51 784.95 784.95 0.00 0.00

20 ԋ ȁ Ữ ₮ 52 0.00 0.00 0.00 0.00

21 ԋ ѿȁ ₮ 53 0.00 0.00 0.00 0.00

22 ԋ ԋȁ ₮ 54 0.00 0.00 0.00 0.00

23 ԋ ҈ȁῒז ₮ 55 0.00 0.00 0.00 0.00

24 ԋ ȁṽⱵ ₮ 56 0.00 0.00 0.00 0.00

25 ԋ ԓȁṽⱵט ₮ 57 0.00 0.00 0.00 0.00

26 ԋ Έȁ ≢ ṽ ₮ 58 0.00 0.00 0.00 0.00

῀ 27 8,023.30 ₮ 59 8,023.30 8,023.30 0.00 0.00

∆ ᵩ 28 0.00 ᵩ 60 0.00 0.00 0.00 0.00

ѿȁѿ Ὲ῍ 29 0.00 61

ԋȁ 30 0.00 62

҈ȁ 31 0.00 63

32 8,023.30 64 8,023.30 8,023.30 0.00 0.00

̔ ѿ Ὲ῍ ȁ ᵩ ’Ȃ
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2023 年度一般公共预算财政拨款支出决算表

Ὲ 07

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

₮

₮ⱳ

№ ₮ ₮

1 2 3

8,023.30 7,468.59 554.71

205 ₮ 6,118.12 5,565.40 552.72

20502 5,873.03 5,565.40 307.63

2050204 Ҭ 5,873.03 5,565.40 307.63

20509 ⱴ ₮ 245.10 0.00 245.10

2050999 ῒז ⱴ ₮ 245.10 0.00 245.10

206 ₮ 1.99 0.00 1.99
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20605 ᴆҍ Ⱶ 1.99 0.00 1.99

2060599 ῒז ᴆҍ Ⱶ ₮ 1.99 0.00 1.99

208 ᴪḠ ҙ ₮ 814.27 814.27 0.00

20805 Ԋҙ ᵝῙ ₮ 814.27 814.27 0.00

2080502 Ԋҙ ᵝ ᴡ 15.13 15.13 0.00

2080505 ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ ₮ 532.76 532.76 0.00

2080506 ῏Ԋҙ ᵝ ҙ ₮ 266.38 266.38 0.00

210 ẫ ₮ 303.96 303.96 0.00

21011 Ԋҙ ᵝ 303.96 303.96 0.00

2101102 Ԋҙ ᵝ 188.73 188.73 0.00

2101103 ῈⱵ ꜛ 115.23 115.23 0.00

221 ᵟ Ḡ ₮ 784.95 784.95 0.00

22102 ᵟ ₮ 784.95 784.95 0.00

2210201 ᵟ Ὲ 583.26 583.26 0.00

2210202 0.06 0.06 0.00
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2210203 201.63 201.63 0.00

̔ ѿ Ὲ῍ ₮ ’Ȃ
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2023 年度一般公共预算财政拨款基本支出决算明细表

Ὲ 08

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

ֲ Ὲ

ף
‗

ף
‗

ף
‗

301 ≠ ₮ 6,763.19 302 Ⱶ ₮ 678.75 30703 ῤṽⱵ 0.00

30101 1,460.31 30201 ⱲῈ 89.90 30704 ṽⱵ 0.00

30102 289.20 30202 ┘ 0.00 310 ₮ 0.00

30103 883.68 30203 0.00 31001 0.00

30106 ᴩ ꜛ 0.00 30204 0.00 31002 ⱲῈ 0.00

30107 1,518.69 30205 30.54 31003 Ғ 0.00

30108 ῏Ԋҙ ᵝ Ῑ Ḡ 532.76 30206 50.00 31005 0.00

30109 ҙ 266.38 30207 3.31 31006 ḱ 0.00

30110 Ḡ 283.48 30208 0.00 31007 Ḥ ᴆ 0.00

30111 ῈⱵ ꜛ 172.51 30209 ҙ 15.00 31008 Ữ 0.00

30112 ῒז ᴪḠ 36.23 30211 3.02 31009 ễ 0.00

30113 ᵟ Ὲ 583.26 30212 Ὲ₮ ̂ ̃ 0.00 31010 ꜛ 0.00

30114 0.00 30213 ḱ̂ ̃ 35.28 31011 ҉ ễ 0.00

30199 ῒז ≠ ₮ 736.70 30214 4.80 31012 ễ 0.00

303 ҩֲ ꜛ 26.64 30215 ᴪ 0.00 31013 ῈⱵ 0.00

30301 ᴡ 0.00 30216 23.54 31019 ῒ֜ז ΐ 0.00

30302 ᴡ 15.15 30217 ῈⱵ 0.00 31021 ↓ 0.00

30303 ̂ ̃ 0.00 30218 Ғ 5.54 31022 ֟ 0.00

30304 0.00 30224 0.00 31099 ῒז ₮ 0.00

30305 ꜛ 2.79 30225 Ғ 0.00 312 ᴑҙ ꜛ 0.00
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30306 0.00 30226 ꞋⱵ 0.12 31201 ῀ 0.00

30307 ꜛ 0.00 30227 ҙⱵ 2.40 31203 0.00

30308 ꜛ 0.00 30228 ᴪ 99.69 31204 0.00

30309 ꞉ 0.25 30229 ≠ 284.64 31205 ≠ 0.00

30310 ҩֲ῾ҙ ֟ 0.00 30231 ῈⱵ 0.00 31299 ῒז ᴑҙ ꜛ 0.00

30311 ף ᴪḠ 0.00 30239 ῒ֜ז 0.00 399 ῒז ₮ 0.00

30399 ῒז ҩֲ ꜛ 8.45 30240 ⱴ 0.14 39907 ễ ₮ 0.00

30299 ῒז Ⱶ ₮ 30.82 39908 ≠ ᴧ 0.00

307 ṽⱵ≠ ₮ 0.00 39909 ҍ 0.00

30701 ῤṽⱵט 0.00 39910 ҍ 0.00

30702 ṽⱵט 0.00 39999 ῒז ₮ 0.00

ֲ 6,789.83 Ὲ 678.75

̔ ѿ Ὲ῍ ₮ ’Ȃ



18

2023 年度政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

Ὲ 09

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

∆ ᵩ ῀

₮

ᵩ
₮ⱳ

№
₮ ₮

1 2 3 4 5 6

̔ ῀ȁ ₮ ᵩ ’Ȃ

̔ ᵝ ῀̆Ӟ ᶏ ₮̆ Ȃ
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2023 年度国有资本经营预算财政拨款支出决算表

Ὲ 10

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

₮

₮ⱳ

№ ₮ ₮

1 2 3

̔ ₮ ’Ȃ

̔ ᵝ ῀̆Ӟ ᶏ ₮̆ Ȃ
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2023 年度财政拨款“三公”经费支出决算表

Ὲ 11

ᵝ̔ Ҭ ᵝ̔҆ᾝ

‗

ľ҈ῈĿ ₮ 0.00 0.00

1̈ Ὲ₮ ̂ ̃ 0.00 0.00

2̈ῈⱵ 0.00 0.00

̂1̃ῈⱵ 0.00 0.00

̂2̃ῈⱵ 0.00 0.00

3̈ῈⱵ 0.00 0.00

̔ ľ҈ῈĿ ₮ ‗ ’ȂῒҬ̔ ҹľ҈ῈĿ ῃ ̆‗

╠ץ ₮Ȃ Ὲ₮ ̂ ̃ Ҍ ֲ ֜ Ȃ

̔ ᵝ 2023 ľ҈ῈĿ ₮̆ ῏ Ȃ
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三、2023 年度单位决算情况说明

（一）收入支出决算总体情况说明

（二）收入决算情况说明

（三）支出决算情况说明

（四）财政拨款收入支出决算总体情况说明
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（五）一般公共预算财政拨款支出决算情况说明
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（六）一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

（七）政府性基金预算财政拨款支出决算总体情况说明

（八）国有资本经营预算财政拨款支出决算总体情况说

明

（九）财政拨款“三公”经费支出决算情况说明



26



27

（十）机关运行经费支出说明
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（十一）政府采购支出说明

（十二）国有资产占有使用情况说明

（十三）预算绩效情况说明
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项目支出绩效自评表

̂2023 ̃

Һ 256- ῐ ᵝ 256027- Ҭ

̂҆ᾝ̃

∆
ῃ ῃ

ῃ (ῒ

(ז

̂Ã ̂B̃ ̂B/Ã

15 15 15 0 99.99%

ѿ Ὲ῍ 15 15 15 0 99.99%

ᵣ

’

ȁ ᶫ Ⱳ ᴆ̆

ҹ ᶫ ȁ ӟ ̆Ḡ Ȃ

ѿ ԋ ҈ ṿ ṿ №
Ẓ №

֟₮

(60.00 №)

(50.00

№)
≥90% 100% 50.00 50.00

(0 №) 0

(10.00

№)
≥90% 99.99% 10.00 10.00

(0 №) 0

(30.00 №)

(0 №) 0

ᴪ (30.00

№)
ᶏ ≥90% 100% 30.00 30.00

(0 №) 0

(0

№)
0

(10.00 №)

Ⱶ

(10.00 №)
≥90% 100% 10.00 10.00

№ 100 100

ᴨ

№ ԍ 90 №̂ ̃ ҹľᴨĿ 9̆0͘

80 №̂ ̃ҹľ Ŀ̆80͘60 №̂ ̃ҹ

ľҬĿ̆ᵞԍ 60 №ҹľ ĿȂ
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项目支出绩效自评表

̂2023 ̃

Һ 256- ῐ ᵝ 256027- Ҭ

̂҆ᾝ̃

∆
ῃ ῃ ῃ (ῒ

(ז

̂Ã ̂B̃ ̂B/Ã

15 15 14.99 0 99.96%

ѿ Ὲ῍ 15 15 14.99 0 99.96%

ᵣ

’

̆ ꜚ ̆ ҍ

̆ Ȃ

ѿ ԋ ҈ ṿ ṿ №
Ẓ №

֟₮

(60.00 №)

(50.00

№)
≥90% 100% 50.00 50.00

(0 №) 0

(10.00

№)
≥90% 99.96% 10.00 10.00

(0 №) 0

(30.00 №)

(0 №) 0

ᴪ (30.00

№)
ᶏ ≥90% 100% 30.00 30.00

(0 №) 0

(0

№)
0

(10.00 №)

Ⱶ

(10.00 №)
≥90% 100% 10.00 10.00

№ 100 100

ᴨ

№ ԍ 90 №̂ ̃ ҹľᴨĿ 9̆0͘

80 №̂ ̃ҹľ Ŀ̆80͘60 №̂ ̃ҹ

ľҬĿ̆ᵞԍ 60 №ҹľ ĿȂ



33

四、名词解释
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五、附件
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2023 年项目支出绩效自评结果
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